ДОГОВОР № ____.

На закупку кондиционеров
пос. им. Морозова

 «__»_______ 2012 г.
ФГУП «Завод имени Морозова», именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице директора Джуманиязова В. Я., действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________, в лице_________________________, действующего на основании _________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», являющийся победителем конкурентной закупочной процедуры №__ от «__»______2012г., проведенной на площадке tender.pro с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. На основании настоящего Договора Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя кондиционеры (далее по тексту «Товар») и выполнить их установку (далее по тексту «Работа») в количестве, сроке и в ассортименте, предусмотренные в Приложении №1 (Спецификации №1), являющемся неотъемлемой частью настоящего договора, а Покупатель обязуется принять Товар и Работы, и уплатить за него стоимость, предусмотренную настоящим договором.
2. Оплата по договору и порядок расчетов.
2.1. Стоимость договора составляет __________, в том числе НДС ________. В стоимость договора включена стоимость доставки и монтажа.
2.3. Расчет по договору производится после подписания Акта Выполненных работ  не позднее 10 банковских дней с даты выставления счета Поставщика.

2.4. Расчет производится безналичным путем по счету Поставщика.
2.5. Стороны вправе заключить дополнительное соглашение на поставку дополнительного объема на сумму, не превышающую 30% от суммы настоящего договора.
3. Качество товара

3.1. Качество Товара должно соответствовать нормативной документации для данной группы товаров.

3.2. Поставщик предоставляет гарантийные сроки на Товар и Работы согласно действующему законодательству России.
3.3. Товары, возвращенные покупателями в пределах гарантийных сроков с выявленными производственными дефектами, подлежат возврату Поставщику, стоимость которых он должен возместить полностью либо по согласованию с Покупателем заменить бракованный товар на качественный в течение 30 дней.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию – в Арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
5. Срок действия договора

5.1. Договор вступает в силу со дня подписания его Сторонами, с которого и становится обязательным для Сторон и действует до ________..
6. Прочие условия

6.1. Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими сторонами.

7. Адреса и реквизиты сторон
	«ЗАКАЗЧИК»

ФГУП «Завод имени Морозова»

Адрес: 188679, Россия, Ленинградская обл.,

Всеволожский р-н, пос. им. Морозова,

ул. Чекалова д.3

Тел./факс (81370) 35-164

Реквизиты: ИНН 4703009607  КПП 470350001

р/с 405 028 109 180 000 001 66

в Филиале ОПЕРУ ОАО «Банк ВТБ в Санкт-Петербурге»  г.СПб

к/с 301 018 102 000 000 007 04  БИК 044030704

ОКПО: 07507601  ОГРН: 103 470 056 1895

________________________________

                      (Должность)

________________________/______________________/
                (подпись)                                            (Фамилия, инициалы)

М.П.

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Приложение №1

К договору № ___ от «__»______201_г.
Спецификация №1
	№
	Наименование товара
	Описание товара
	Кол-во
	Сумма, (НДС 18%)

	1
	Кондиционер в приемную директора

	1 шт.

	2
	Кондиционер в архив

	1 шт.

	3
	Кондиционер в канцелярию

	1 шт.

	Итого:

Итого на сумму: _______________, в т.ч. НДС ______________.

Стоимость доставки составляет ___________________

Стоимость монтажа составляет_____________________

Сроки поставки и монтажа: до __________.
Покупатель

Поставщик

Директор

Директор

________________В.Я. Джуманиязов

________________ФИО